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Van:

Aan: 5.1.2¢
%

Onderwerp: FW: Cloud oplossing voor vaccinate codrdinatie

Datum: maandag 28 december 2020 10:09:00

Bijlagen: image004.pna

image005.png

image006.pnd

GoedemorgenEEEd

Ik heb overje e-mail met het aanbod van Siemens en ook de vragenlijst die jullie mogelijk uit

gaan doen, afstemming gezocht met het RIVM.

Zij geven vwb de vraag over de Cloud oplossing aan dat zij dit nu niet goed kunnen inschatten,
maar dat het mogelijk voor de toekomst wel interessant kan zijn.
Ik denk dat men nu vooral bezig met het organiseren en inrichten van het huidige proces.

Daarbij maakt men gebruik van de hun bekende toeleveranciers en netwerken.

Mogelijk moeten we het contact met jullie even aanhouden en voor de toekomst even bezien of

jullie/Siemens met het RIVM hierover nader kan spreken.

Verder vwb de enquéte, heb ik geen reactie gehad en heb eigenlijk zo ook geen idee.

Zo nodig kunnen we ook telefonisch contact hebben hierover.

Heai

51.2e COVID-19 Vaccinatie |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

CEE TFT
</ IEKETN invws.ol |

Van: <I rivm.nl>

Verzonden: zondag 27 december 2020 16:07

Aan:EE, B28. (BE) <IEEEC rinvws.nl>
CC: IEE IEE EET iv n>

Onderwerp: RE: Cloud oplossing voor vaccinatie codrdinatie

HEE

Ik kan dit niet goed beoordelen. Het is mogelijk zeer waardevol, maar lijkt me iets om

voor de toekomst naar te kijken.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Vollsgezondheid,
Welzijn en Spon
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Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Sent: dinsdag 22 december 2020 22:18

To: < rivm.nl>;

rivim.nl>

Subject: FW: Cloud oplossing voor vaccinatie codrdinatie

Wat zal ik met deze aanbieding via FME doen? Zij sturen hierbij informatie van Siemens die

mogelijkheden biedt voor digitale ondersteuning van het vaccinatieproces. Ik heb nog een paar
meer van die ICT achtige aanbiedingen.
Wat zal ik hiermee nu doen?

Ook een vervolgmail waarin uitvraag wordt gedaan voor een vraag te stellen aan hun 2200

leden (bedrijven).
Ik weet nog ff niet wat hiermee te doen...jullie?

van INEEECIN fe.

Verzonden: woensdag 16 december 2020 07:04

Aan: minvws.nl>

CC: Cluster FME Zorg <EES fme.nl>
Onderwerp: RE: Cloud oplossing voor vaccinatie codrdinatie

Beste

Deze bijlage is waarschijnlijk niet meegekomen in de doorgestuurde mail. De info is niet van FME

maar van Siemens.

De toelichting hierop wil ik graag geven aan je: is vanuit Siemens als mogelijke ondersteuning

wordt aangeboden, waar wellicht een oplossing voor een aantal vraagstukken in zit.

Voor meer info koppel ik je graag aan degene bij Siemens die inhoudelijk beter kan aangeven wat

en hoe, dan dat ik dat kan.

Groet,

FME

ven SEE - mines.

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 17:49

Aan: Iris van Bemme!| <IEEEfe.n>
Onderwerp: FW: Cloud oplossing voor vaccinatie codrdinatie

Bestel RRL

Ik kreeg onderstaande mail doorgezet, maar mis nu mogelijk een attachment met wat meer



informatie wat fme kan bieden.

Klopt dat?

Ik hoor graag,

an3
Van: EEXEZN, OE. (MESECH) <JERECEO minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 15 december 2020 16:11

Aan: IEEE, BE. (BH) minvws.nl>

Onderwerp: FW: Cloud oplossing voor vaccinatie codrdinatie

HEE
Wil jij hier even naar kijken?

Groet,

Van: EE. (NENECN) <JNKETSN minyws.nb>
Verzonden: dinsdag 15 december 2020 15:40

Aan: TE sen IEEE < fme.nl>;IEEE, 1. =x (EEN)
JEEEFCE minvws.n >; BEES, SEZ. (MENEZ) <ENEEECEES minvws.nl>
CC: Cluster FME Zorg <EES fme.nl>
Onderwerp: RE: Cloud oplossing voor vaccinatie codrdinatie

BestefRil

Graag verbind ik je door met

operatie aan.

. Hij stuurt de logistieke kant van de vaccinatie

Van SEESECIIR >

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 14:57

Aan: IE. (IEEE) <BEEFOEinv ws.nl>;IEEE 1. ox (EEN)

<HEEEDI minvws.nl>
CC: Cluster FME Zorg EE fme.nl>
Onderwerp: Cloud oplossing voor vaccinatie codrdinatie

Siemens Healthineers heeft bijgaande oplossing ontwikkeld thv de vaccinatie organisatie.

Namens hen wil ik het via deze weg graag onder de aandacht brengen van jullie. Wellicht kunnen

jullie/we er ons voordeel mee doen.

Ik hoor graag als er mogelijke interesse is om te kijken of dit een oplossing kan zijn voor

1068136



planning/codérdinatie en administratieve koppeling met de bestaande systemen.

Groet,

Met vriendelijke groet,

POWERED

FME TechNoOLOGY

Wij zijn TECH - Wij zijn FME.

Mijn digitale visitekaartje: hilps://fmecard.bizzerd.com EEE

EEE fme.nl

I www.fme.nl

Zilverstraat 69

Postbus 190, 2700 AD Zoetermeer

https://twitter.com

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het

RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's

verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message

was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no

liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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